PORTARIA Nº. 1225 DE 14 DE JANEIRO DE 2022

 CEDE SERVIDORA QUE MENCIONA PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES/MG.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Ceder a servidora MAGDA CRISTINA DA

SILVA REZENDE, nomeada para o cargo efetivo de Recepcionista, símbolo PM–
REC, para exercer suas atividades junto à Câmara Municipal de Comendador
Gomes, sem ônus para o órgão cedente “Prefeitura Municipal de Comendador
Gomes” a partir de 07 de janeiro de 2022.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor

na data de sua publicação surtindo seus efeitos a 07 de janeiro de 2022.

                 Comendador Gomes, 14 de janeiro de 2022.

   JERONIMO SANTANA NETO

        Prefeito Municipal